

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ

ಮಾಜೀನಹಳ್ಳಿ, ನಿದಿಗೆ(ಅಂಚೆ), ಶಿವಮೊಗ್ಗ- 577 222, 08182-246161, 246165 WWW.Shimul.coop

ಐ.ಎಫ್.ಟಿ/ಸಂಖ್ಯೆ/ಶಿಸಹಾಬ/ಶೇಮತಾಂ/ಟೆಂಡರ್/ 84-A/2016-17 /306

ದಿನಾಂಕ: 11.04.2016

**:-ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ಮೊರಸಪುಡಿ ಕೃಷ್ಣ(ಜಿಲ್ಲೆ) ಆಂಧ್ರ ಪ್ರದೇಶ ಇಲ್ಲಿಂದ ಪಶು ಆಹಾರ ಸಾಗಾಣಿಕೆಗೆ ಆರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ವಾಹನ ಒದಗಿಸಲು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ :-**

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳಿಗೆ/ಡೈರಿ ಹಾಗೂ ಶೀತಲೀಕರಣ ಕೇಂದ್ರದ ಉಗ್ರಾಣಗಳಿಗೆ ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ಮೊರಸಪುಡಿ ಕೃಷ್ಣ(ಜಿಲ್ಲೆ) ಆಂಧ್ರ ಪ್ರದೇಶ ಇಲ್ಲಿಂದ ಮಾಸಿಕ ಅಂದಾಜು 300-400 ಟನ್ ಪಶು ಆಹಾರವನ್ನು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ಮಾಡಲು 10-16 ಟನ್/ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಕನಿಷ್ಠ 3 ಸರಕು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಾಹನ ಮಾಲೀಕರಿಂದ **ಆರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ** ಬಾಡಿಗೆ/ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ವಾಹನ ಪಡೆಯಲು ಟೆಕ್ನಿಕಲ್/ಕಮರ್ಷಿಯಲ್(ದರ) ಹೊಂದಿದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಸಹಿತ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಜಿ.ಒ.ಕೆ. ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ವಿಳಾಸ : <https://eproc.karnataka.gov.in>

1	ಟೆಂಡರ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ	20.04.2016ರಿಂದ
2	ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	19.05.2016 ರಂದು ಸಂಜೆ: 17.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
3	ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನ	21.05.2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 11.30 ಗಂಟೆಗೆ
4	ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನ	23.05.2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 11.30 ಗಂಟೆಗೆ

1. ಒಕ್ಕೂಟದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಂಘಗಳಿಗೆ/ ಡೈರಿ ಹಾಗೂ ಶೀತಲೀಕರಣ ಕೇಂದ್ರದ ಉಗ್ರಾಣಗಳಿಗೆ ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಆಯಿಲ್ ಮಿಲ್ ಮೊರಸಪುಡಿ ಕೃಷ್ಣ(ಜಿಲ್ಲೆ) ಆಂಧ್ರ ಪ್ರದೇಶ ಪಶುಆಹಾರ ಫಟಕದಿಂದ ಪಶುಆಹಾರ ಸಾಗಾಣಿಕೆ ಮಾಡಲು 10 ಮತ್ತು 16 ಮೆ.ಟನ್/ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಕನಿಷ್ಠ 3 ಸರಕು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಾಹನ ಮಾಲೀಕರು ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. **ಗುತ್ತಿಗೆ ಅವಧಿ 06 ತಿಂಗಳು**, ಲೋಡಿಂಗ್ /ಅನ್ ಲೋಡಿಂಗ್ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ / ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಶುಲ್ಕ/ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಸೇರಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಟೆನ್ ಒಂದಕ್ಕೆ ದರ ನಮೂದಿಸುವುದು. [SMU/P&I/TENDER/2016-17/16/001](https://eproc.karnataka.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಪಶುಆಹಾರ ಸಾಗಾಣಿಕೆ ಮಾರ್ಗದ ಹೆಸರು	ಇ.ಎಂ.ಡಿ ₹	ಭದ್ರತಾ ತೇವಣಿ ₹
1	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ವಿಭಾಗ -1(ಚಿತ್ರದುರ್ಗ, ಚಳ್ಳಕೆರೆ, ಮತ್ತು ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ ತಾಲ್ಲೂಕು)	50,000/-	1,50,000/-
2	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ವಿಭಾಗ-2 ಹಿರಿಯೂರು, ಹೊಸದುರ್ಗ, ಮತ್ತು ಮೊಳಕಾಲ್ಮೂರು ತಾ		1,50,000/-

**ನಿಬಂಧನೆ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳು**

- 10/16 ಟನ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಸಾರಿಗೆ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಾಹನ ಮಾಲೀಕರು ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅಡಿ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿ ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
- ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸ ಬಯಸುವವರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ 10/16 ಟನ್ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಕನಿಷ್ಠ 3 ಸರಕು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ವಾಹನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು. ವಾಹನಗಳ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

3. ಕನಿಷ್ಠ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ರೂ. 50,000/- ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಬಾಬು ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೇದಿಕೆಯ ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಕಡಿಮೆ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಪಾವತಿಸಿದಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಟೆಂಡರ್‌ದರ ಒಪ್ಪಿಗೆಯಾಗಿ ಕೆಲಸದ ಕಾರ್ಯಾದೇಶ ನೀಡುವ ಮುನ್ನ ಭದ್ರತ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎಫ್.ಡಿ./ನಗದು ಮೂಲಕ ಕಚೇರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ.
4. ಪಶು ಆಹಾರ ಸಾಗಾಣಿಕೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು, ಪಶುಆಹಾರ ಕಾರ್ಖಾನೆಯಿಂದ ಪಶುಆಹಾರ ಪಡೆದು ಒಕ್ಕೂಟದಿಂದ ನೀಡಿದ ಸಂಘಗಳ ಬೇಡಿಕೆ ಮತ್ತು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಂಘಗಳಿಗೆ ಪಶುಆಹಾರ ವಿತರಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಪಶುಆಹಾರವನ್ನು ಲಾರಿಗಳಿಗೆ ಏರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಸಂಘಗಳಲ್ಲಿ ಇಳಿಸಿದ ವೆಚ್ಚ ಮತ್ತು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ/ರಾಜ್ಯ ಹೆದ್ದಾರಿ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ TDS ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ/ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯಿಸುವ ಇತರೆ ತೆರಿಗೆಗಳನ್ನು ನಿಯಮಾವಳಿಯಂತೆ ಸಾರಿಗೆ ಬಿಲ್ಲಿನಲ್ಲಿ ಕಡತಿಸಲಾಗುವುದು.

ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಂಗಿಕರಿಸುವ /ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾದುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಚೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಶೇಮತಾಂ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

[www.shimul.coop](http://www.shimul.coop)

ಸಹಿ/-

ದಿನಾಂಕ: 11.04.2016

ಸ್ಥಳ: ಶಿವಮೊಗ್ಗ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ

ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ

# SHIMOGA, DAVANGERE & CHITHRADURGA DIST CO-OP MILK PRODUCERS SOCIETIES UNION LTD

Machenahalli, Nidige (Post), Shimoga – 577 222, 08182–246161, 246165 WWW.Shimul.coop

IFT No : SMU/P&I/TENDER/84-A/2016-17/306

Date : 11.04.2016

## -:TENDER NOTIFICATION:-

**-:Providing goods vehicle for the transportation of cattle feed from Sri Srinivasa Oil Mill, Morsapudi Village Nuzivid Mandal, Krishna Dist , AP by E-Procurement Portal only:-**

Tenders are invited from interested goods transport vehicle owners / Transporters having minimum 3 goods vehicles of 10/16MT or more capacity on hire basis to Shimoga milk union for the purpose of transportation of Cattle feed from Sri Srinivasa Oil Mill, Morsapudi Village Nuzivid Mandal, Krishna Dist , AP to Chithradurga dist dairy milk co-op societies, and chilling centre godowns for the period of **6 Months** Interested Bidders may Download the Tender document's by paying the prescribed fees by **GOK E-Procurement Portal and apply for the cattlefeed transportation tender.**

Address : <https://eproc.karnataka.gov.in>

1	Tender form may be Download From	Date : 20.04.2016
2	Last Date for Uploading the tender form	Date : 19.05.2016 Time : 17.30 P.M
3	Opening of Technical Bid	Date : 21.05.2016 Time : 11.30 A.M
4	Opening of Commercial Bid	Date : 23.05.2016 Time : 11.30 A.M

- I. **Tenders are invited to provide goods transport vehicles for the transportation of Cattle feed from Sri Srinivasa Oil Mill, Morsapudi Village Nuzivid Mandal, Krishna Dist , AP to Chithradurga dist dairy milk co-op societies, and chilling centres for the period of 6 Months** Rate may be quoted separately for each division **as given below.**

**SMU/P&I/TENDER/2016-17/16/001**

SL. NO	Name of the route for Cattle feed Transportation	E.M.D ₹	Security Deposit ₹
1.	Chitradurga Division –1 (Chitradurga, Challakere & HolalkereTq)	50,000/-	1,50,000/-
2.	Chitradurga Division –2 (Hiriyuru, Hosadruga & Molakalmuru Tq)		1,50,000/-

### **Terms and Conditions**

- All transport vehicle owners having minimum 3 goods transport vehicles of 10/16 M T capacity are eligible to apply for above tender and Transporters/ goods transport vehicle owners who are not registered under Karnataka E-Procurement portal may register and apply for the same.
- Tenderers who are interested to bid must have minimum 3 goods transport vehicles of the capacity 10/16MT or more and must upload the vehicle documents in E-Procurement portal for verification.
- Minimum EMD is Rs.50,000/- EMD amount may remitted as per the Karnataka E-Procurement portal norms, And rate approved tenderer must pay security deposit in the form of bank FD/cash before issuing the work order.

4. The transporters must lift and distribute the cattlefeed as per indent schedule given from our end, transportation cost will be paid after submitting the credit bill with DCS acknowledgements., once in fortnight. The rate quoted must be inclusive of all loading/unloading charges,all taxes, State and central toll fees. TDS and service tax and any other applicable taxes and duties will be deducted from the transportation bill as per norms.
5. All tenderers must be liable to pay Salary, P.F, E.S.I and other Statutory remittances to their Staff members (drivers/conductors/loaders) as per rules.

Managing Director Shimul has got the full power to accept or reject the tenders without assigning any reason. The decision of the Managing Director is the final.

**For more information can Contact P&I Division during office hours.**

**[www.shimul.coop](http://www.shimul.coop)**

sd/-

**MANAGING DIRECTOR**

**Shimoga Davangere & Chithradurga Dist  
Milk Union Limited**

Date : 11.04.2016.

Place : Shimoga